



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10  
7700 Thisted  
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Togrejse.dk ApS

Jernbanegade 29, 1., 7700 Thisted

CVR-nr. 39 18 75 74

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

---

Ulrich Albrechtsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Togrejse.dk ApS Jernbanegade 29, 1. 7700 Thisted
	CVR-nr.: 39 18 75 74
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ulrich Harlev Albrechtsen, Jernbanegade 29, 1. 7700 Thisted, Direktør Jan Bertelsen, Ballegårdvej 7, 7900 Nykøbing M, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af togrejser samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.670.767 kr. mod 738.631 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 843.251 kr. mod 83.586 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.670.767</b>	<b>738.631</b>
1 Personaleomkostninger	-1.430.375	-603.643
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.240.392</b>	<b>134.988</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-158.683	-27.246
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.081.709</b>	<b>107.742</b>
Skat af årets resultat	-238.458	-24.156
<b>Årets resultat</b>	<b>843.251</b>	<b>83.586</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	228.800	0
Overføres til overført resultat	514.451	83.586
<b>Disponeret i alt</b>	<b>843.251</b>	<b>83.586</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	75.240	93.907
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.240	93.907
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.240</b>	<b>93.907</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	218.428	0
Varebeholdninger i alt	218.428	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	383.534	244.614
Tilgodehavende selskabsskat	0	45.039
Andre tilgodehavender	0	32.937
Tilgodehavender i alt	383.534	322.590
Likvide beholdninger	1.504.466	676.735
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.106.428</b>	<b>999.325</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.181.668</b>	<b>1.093.232</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.050.375	535.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.329.175</b>	<b>585.924</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	35.994	35.994
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.994	35.994
Modtagne forudbetalinger fra kunder	214.198	134.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.337	271.615
Selskabsskat	229.466	8.008
Anden gæld	161.498	57.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	816.499	471.314
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>852.493</b>	<b>507.308</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.181.668</b>	<b>1.093.232</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	452.338	0	502.338
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>83.586</u>	<u>0</u>	<u>83.586</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	535.924	0	585.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	514.451	228.800	743.251
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-100.000</u>	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.050.375</u></b>	<b><u>228.800</u></b>	<b><u>1.329.175</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.400.808	587.399
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.567</u>	<u>16.244</u>
	<b><u>1.430.375</u></b>	<b><u>603.643</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>158.683</u>	<u>27.246</u>
	<b><u>158.683</u></b>	<b><u>27.246</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 260 t.kr.. I uopsigelsesperioden er den samlede forpligtelse 59 t.kr.		